
Slapukų politika  

1. AS Longo Group svetainėje www.longo.group pateikiama Slapukų naudojimo sąlygos, kurios aprašo 

slapukų naudojimą, registracijos nr. 42103081417, registruota Mukusalas 72A, Ryga, LV-1004, el. 

pašto adresas: info@longo.group, nurodydamos slapukų naudojimo tikslus ir vartotojų teisę keisti 

bei pasirinkti slapukų naudojimą pagal savo poreikius. 

2. Slapukai yra maži tekstiniai failai, kuriuos svetainių naršyklės (tokios kaip Internet Explorer, Chrome, 

Firefox, Safari ir kt.) išsaugo vartotojo galiniame įrenginyje (kompiuteryje, mobiliame telefone ar 

planšetiniame kompiuteryje), kai vartotojas atidaro svetainę, siekiant identifikuoti naršyklę arba 

informacijos ar nustatymų, saugomų naršyklėje. Taip svetainė gali išsaugoti individualius vartotojo 

nustatymus ir vėliau juos atpažinti bei reaguoti į juos, kad pagerintų bendrą vartotojo patirtį. 

Vartotojas gali išjungti arba apriboti slapukus; tačiau be slapukų neįmanoma pasinaudoti pilnu 

svetainių funkcionalumu. 

3. Longo naudojami slapukai skirstomi pagal jų funkcijas ir tikslus: būtini slapukai, funkcionalumo 

slapukai, analizės slapukai ir tiksliniai (reklaminiai) slapukai. 

4. Būtini slapukai yra reikalingi, kad vartotojas galėtų laisvai lankytis ir naršyti svetaines bei naudotis 

visu funkcionalumu, įskaitant galimybę gauti informaciją apie paslaugas ir jas įsigyti. Šie slapukai 

identifikuoja įrenginį, tačiau neatskleidžia vartotojo tapatybės; jie taip pat nesurenka ar 

nesukompiliuoja informacijos. Svetainė negali veikti sklandžiai be šių slapukų; pavyzdžiui, ji negali 

5. Svetainė naudoja funkcionalumo slapukus, kad prisimintų vartotojo nustatymus ir pasirinkimus, todėl 

svetainė tampa patogesnė vartotojui. Šie slapukai yra nuolat saugomi vartotojo įrenginyje. 

6. Analizės slapukai renka informaciją apie svetainių naudojimą ir jų populiariausias dalis, įskaitant 

turinį, kurį vartotojas atidaro naršydamas svetainę. Ši informacija naudojama analitiniais tikslais, kad 

būtų nustatyta, kas domina vartotojus, siekiant pagerinti svetainių funkcionalumą ir padaryti jas 

patogesnes. Analizės slapukai identifikuoja įrenginį, tačiau neatskleidžia vartotojo tapatybės. 

7. Kai kuriais atvejais analizės slapukus gali valdyti trečiųjų šalių duomenų apdorotojai (operatoriai), 

pavyzdžiui, Google Adwords, svetainės savininko vardu ir pagal jo nurodytus tikslus. 

8. Tiksliniai (reklaminiai) slapukai naudojami informacijai apie svetaines, kurias vartotojas atidarė, 

sudaryti arba pasiūlyti paslaugas, kurios yra įdomios konkrečiam vartotojui, arba siųsti pasiūlymus, 

pritaikytus vartotojo interesams. Šie slapukai paprastai yra įdedami trečiųjų šalių, tokių kaip Google 

Adwords, su svetainės savininko sutikimu ir pagal jo nurodytus tikslus. Tiksliniai slapukai yra nuolat 

saugomi vartotojo galiniame įrenginyje. 

9. Longo naudoja slapukus, kad pagerintų vartotojo patirtį savo svetainėse. Tai apima: 

a. a.Svetainės funkcionalumo užtikrinimas; 

b. Svetainės funkcionalumo pritaikymas vartotojų įpročiams, įskaitant kalbą, paieškos užklausas, 

peržiūrėtą turinį; 

c. Statistikos apie vartotojų srautus, susijusius su svetaine, rinkimas – skaičius, laikas, praleistas 

puslapyje, ir kt.; 

d. Vartotojų autentifikavimas. 

10. Išskyrus atvejus, kai nurodyta kitaip, slapukai saugomi, kol jie įvykdo savo paskirtį; vėliau jie 

pašalinami. 



11. Sapukų duomenys neperduodami apdoroti į ne ES ar ne EEE valstybes. 

12. Kai lankomasi Longo svetainėse, vartotojui parodomas langas su pranešimu, kad svetainėje 

naudojami slapukai. 

13. Uždaręs langą, vartotojas patvirtina, kad perskaitė informaciją apie slapukus, jų paskirtį ir atvejus, 

kai jų duomenys perduodami trečiosioms šalims, ir sutinka su jais. Taigi, slapukai naudojami 

remiantis vartotojo sutikimu. Jei vartotojas sudaro sutartį svetainėje, slapukai yra būtini sutarčiai 

vykdyti arba Longo, siekiant įvykdyti savo įstatymines pareigas ar apsaugoti savo teisėtus interesus. 

14. Visų naršyklių saugos nustatymuose galima išjungti arba apriboti slapukus. Tačiau reikia pažymėti, 

kad griežtai būtini ir funkcionalūs slapukai negali būti išjungti, kadangi be jų negalima užtikrinti viso 

svetainių funkcionalumo. 

15. Jei vartotojas turi klausimų apie slapukų naudojimą, jis gali susisiekti su Longo šiuo el. pašto adresu: 

info@longo.group. 

 


